

Zbuczyn, 07.10.2024 r.

IN.271.36.2024

### Wyjaśnienia treści SWZ

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy IN.271.36.2024, nazwa zadania „Dostawy nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Krzesku - Królowa Niwa z wyposażeniem”.**

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela wyjaśnień treści SWZ:

#### **Pytanie**

Czy Zamawiający dopuści by świadectwo homologacji podwozia dostarczone było w dniu odbioru techniczno-jakościowego ?

#### **Odpowiedź**

Tak, Zamawiający dopuszcza by świadectwo homologacji podwozia było dostarczone w dniu odbioru techniczno-jakościowego pojazdu.

#### **Pytanie**

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z automatyczną skrzynią biegów, bez pedału sprzęgła wyposażoną w 12 przełożeń ?

#### **Odpowiedź**

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu z automatyczną skrzynią biegów, bez pedału sprzęgła wyposażoną w 12 przełożeń.

#### **Pytanie**

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał układ napełniania z hydrantu wyposażony w nasadę STORZ 110. Pragniemy zaznaczyć, że zgodnie z normą samochody średnie nie posiadają takich nasad ponieważ są to samochody o małych zbiornikach wody oraz z pompami o małej wydajności gdzie zastosowanie układu wodnego średnicy 110 nie ma żadnego logicznego zastosowania. Czy związku z tym zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu wyłącznie z dwoma nasadami STORZ 75?

#### **Odpowiedź**

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu wyłącznie z dwoma nasadami STORZ 75.

#### **Pytanie**

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał nasadę tłoczną STORZ 110. Pragniemy zaznaczyć, że zgodnie z normą samochody średnie nie posiadają takich nasad ponieważ są to samochody o małych zbiornikach wody oraz z pompami o małej wydajności gdzie zastosowanie układu wodnego o średnicy 110 nie ma żadnego logicznego zastosowania. Czy związku z tym zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu wyłącznie z dwoma nasadami STORZ 75?

#### **Odpowiedź**

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu wyłącznie z dwoma nasadami STORZ 75.

**Pytanie**

Zamawiający w §12 pkt 1.1 wzoru umowy z załącznika nr 8. wymaga by Wykonawca zapłacił Zamawiającemu kary umowne: Za zwłokę w wykonaniu całości przedmiotu Umowy w stosunku do terminu określonego w §2 ust. 1 Umowy w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki. Czy Zamawiający dopuści kary umowne w wysokości 0,05 % ceny brutto za każdy dzień opóźnienia?

**Odpowiedź**

Zamawiający wprowadzi zmiany w projekcie umowy mające na celu zmianę wysokości kar umownych z 0,1% wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki na zapis wprowadzający kary umowne w wysokości 0,05% wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki.

**Pytanie**

W związku z koniecznością pozyskania dodatkowych ofert od dostawców komponentów oraz w związku ze złożonością projektu zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o przesunięcie terminu składania ofert do 14 listopada 2024r.

**Odpowiedź**

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 21.10.2024 r.

Z-ca Wójta Gminy

Michał Krowal

Zamawiający